
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/ 
REFUZOI

PROVIZOR 
/VAKANT SHKOLLA

NËSE ËSHTË 
PROVIZOR (SHKRUAJ 

AFATIN E 
KONTRATES)

17476 Klos Biologji 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

18323 Klos Biologji 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

3577 Klos Biologji 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

13769 Klos Biologji 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

2464 Klos Biologji 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

14303 Klos Biologji 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

Jashtë portalit Klos Biologji 5 Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Veli Alla" 02-09.06.2023

2794 Shkodër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Pranoi Provizor Mati Logoreci
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor/ raporte 
mjeksore
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